

PLAN SZKOLEŃ NA 2022 ROK

Lp.	Nazwa szkolenia, zakres szkolenia	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone*	Liczba miejsc dla uczestników	Liczba godzin szkolenia	Rodzaj zaświadczenia i egzaminu potwierdzającego ukończenie szkolenia	Planowany termin realizacji szkolenia**	Źródło finansowania
SZKOLENIA GRUPOWE							
1.	<p>Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym</p> <p><u>Zakres szkolenia:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> nabycie wiedzy i umiejętności sprawowania pełnej opieki nad dzieckiem w warunkach opieki instytucjonalnej i domowej znajomości funkcjonowania żłobka lub klubu malucha i odpowiedzialności opiekuna opieka nad dzieckiem w tym wykonywania zabiegów higienicznych, pielęgnacyjnych i opiekuńczych; planowanie, organizowanie i prowadzenie różnorodnych zabaw rozwijających z dziećmi w wieku do lat 3 sprawne komunikowanie się z osobami zaangażowanymi w proces wychowania dziecka w tym rodzicami i instytucjami radzenia sobie ze stresem w sytuacjach zawodowych i prywatnych rozwiązywanie problemów rówieśniczych dzieci oraz radzenie sobie w sytuacjach problemowych związanych z wykonywanym zawodem 	<p>Kurs kierowany jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Legionowie</p> <p><u>Kurs kierowany jest do osób:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> bezrobotnych zamierzających zdobyć lub pogłębić kwalifikacje zawodowe posiadających co najmniej wykształcenie średnie nie posiadających kwalifikacji w zawodzie: pielęgniarki, położnej, opiekunki dziecięcej, nauczyciela wychowania przedszkolnego, nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej lub pedagoga opiekuńczo-wychowawczego, pedagoga społeczno-wychowawczego, pedagoga wczesnej edukacji, terapeuty pedagogicznego 	5	280 h (w tym 80h praktyki)	<i>Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Certyfikat</i>	I – II kw. 2022 r.	Fundusz Pracy
2.	<p>Prawo jazdy kat. C wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną</p> <p><u>Zakres szkolenia:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> nabycie wiedzy i umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień do kierowania samochodem ciężarowym uzyskanie uprawnień do przewozu rzeczy 	<p>Kurs kierowany jest do osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia zarejestrowanych w PUP w Legionowie, spełniających wymagania projektu RPO WM</p> <p><u>Dodatkowe wymagania:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> prawo jazdy kat. B brak przeciwwskazań zdrowotnych 	10	190 h	<i>Zaświadczenie o ukończeniu kursu</i>	I – II kw. 2022 r.	EFS – RPO WM (dla 10 osób, powyżej 30 roku życia)

SZKOLENIA INDYWIDUALNE							
1.	Szkolenia indywidualne <u>Zakres szkolenia:</u> <ul style="list-style-type: none"> w zależności od potrzeb szkoleniowych 	Dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Legionowie	ok. 50 osób	w zależności od rodzaju szkolenia	<i>w zależności od rodzaju szkolenia</i>	w ciągu całego roku, do wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na ten cel	Fundusz Pracy

* *Planowany termin realizacji szkoleń może ulec zmianie.*

** *Osoby kierowane na szkolenie w ramach projektu RPO WM muszą spełniać wymagania danego projektu, o których będzie informował doradca klienta.*